CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 11/04/2023 4 11/04/2023

(Pagina: 1/1)
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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4595

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4595

REGINALDO MARCHEZIN

JOSE LUIZ GHIRARDINI

RODRIGO SOARES DOS SANTOS

REGINALDO MARCHEZIN

JOSE LUIZ GHIRARDINI

REGINALDO MARCHEZIN

JOSE LUIZ GHIRARDINI

7205

7206

7207

7208

7209

7210

7211

11/04/2023 / 09:00 - 204.636

11/04/2023 / 09:55 - 46.072

11/04/2023 / 10:20 - 162.213

11/04/2023 / 11:50 - 204.649

11/04/2023 / 14:00 - 46.080

11/04/2023 / 15:00 - 204.654

11/04/2023 / 15:45 - 162.214

11/04/2023 / 10:20 - 204.649

11/04/2023 / 10:58 - 46.080

11/04/2023 / 15:00 - 162.214

11/04/2023 / 12:40 - 204.654

11/04/2023 / 14:35 - 46.082

11/04/2023 / 15:30 - 204.664

11/04/2023 / 16:20 - 162.223

13 Km

8 Km

1Km

5Km

2Km

10 Km

9 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ATENDIMENTO DE DEMANDA NOS BAIRROS JD. CANDIDA,
BELVEDERE E BOM JESUS - KATIA ROSSINI.

IMPRESSAO DE MAPA DO MUNICIPIO DE ARARAS NA "BLITZ
COPIADORA", BUSCAR QUADRO NA VIDRAGCARIA AVENIDA E
ENTREGA DE ARTE PARA CONFECGAO DE CARIMBOS NA GRAFICA E
CARIMBOS ARARAS - RENATO SARTORI.

REUNIAO NA PREFEITURA - VICE-PRESIDENTE RODRIGO SOARES
DOS SANTOS.

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA SECRETARIA DE EDUCAGAO E PSF
DO BAIRRO BELVEDERE - EDERSON P. RISSATTO E VER. MARCELO
DE OLIVEIRA.

ENTREGA DE CORRESPONDENCIA NOS CORREIOS E ENTREGA DE
DOCUMENTO NA PREFEITURA - JOSE LUIZ GHIRARDINL.

ENTREGA DE CONVITE PARA AUTORIDADES POLICIAIS DE ARARAS -
ATO SOLENE EM COMEMORAGAO AO TITULO POLICIAL DESTAQUE -
REGINALDO MARCHEZIN.

DEMANDAS NA PREFEITURA E PQ. DAS ARVORES - EDERSON P.
RISSATTO.

KATIA ROSSINI

RENATO SARTORI

ADRIANA DOS SANTOS MANO

EDERSON PAULO RISSATTO

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO

EDERSON PAULO RISSATTO

Total no Periodo:

7 Viagens

48 Km Rodados



