CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 11/04/2023 à 11/04/2023 Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM Viscom Data/Hora - Km Saida - Data/Hora - Km Potorno - KM Podada - Dostino

(Página: 1 / 1)

Data: 11/04/2023 16:39

Placa Motorista	Viagem Data/Hora - Km Saida	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN	7205 11/04/2023 / 09:00 - 204.636	11/04/2023 / 10:20 - 204.649	13 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA NOS BAIRROS JD. CÂNDIDA, BELVEDERE E BOM JESUS - KÁTIA ROSSINI.	KÁTIA ROSSINI
EOB-7052 JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	7206 11/04/2023 / 09:55 - 46.072	11/04/2023 / 10:58 - 46.080	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	IMPRESSÃO DE MAPA DO MUNICÍPIO DE ARARAS NA "BLITZ COPIADORA", BUSCAR QUADRO NA VIDRAÇARIA AVENIDA E ENTREGA DE ARTE PARA CONFECÇÃO DE CARIMBOS NA GRÁFICA E CARIMBOS ARARAS - RENATO SARTORI.	RENATO SARTORI
EOB-4595 RODRIGO SOARES DOS SANTOS	7207 11/04/2023 / 10:20 - 162.213	11/04/2023 / 15:00 - 162.214	1 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO NA PREFEITURA - VICE-PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.	ADRIANA DOS SANTOS MANO
EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN	7208 11/04/2023 / 11:50 - 204.649	11/04/2023 / 12:40 - 204.654	5 Km	DIVERSOS LOCAIS	ATENDIMENTO DE DEMANDA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E PSF DO BAIRRO BELVEDERE - EDERSON P. RISSATTO E VER. MARCELO DE OLIVEIRA.	EDERSON PAULO RISSATTO
EOB-7052 JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	7209 11/04/2023 / 14:00 - 46.080	11/04/2023 / 14:35 - 46.082	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIA NOS CORREIOS E ENTREGA DE DOCUMENTO NA PREFEITURA - JOSÉ LUIZ GHIRARDINI.	ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN	7210 11/04/2023 / 15:00 - 204.654	11/04/2023 / 15:30 - 204.664	10 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE CONVITE PARA AUTORIDADES POLICIAIS DE ARARAS - ATO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO TÍTULO POLICIAL DESTAQUE - REGINALDO MARCHEZIN.	RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO
EOB-4595 JOSÉ LUIZ GHIRARDINI	7211 11/04/2023 / 15:45 - 162.214	11/04/2023 / 16:20 - 162.223	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	DEMANDAS NA PREFEITURA E PQ. DAS ÁRVORES - EDERSON P. RISSATTO.	EDERSON PAULO RISSATTO
Total no Período:	7 Viagens		48 Km Rodados			-